https://www.lec-jp.com/caricon/

https://www.lec-jp.com/kyuufu/senmon/about.html

この広告物は発行日現在のものであり事前の告知なしに変更する場合があります。予めご了承下さい。発行日：2020年9月15]日／有効期限：2021年1月31日
著作権者 株式会社東京リーガルマインド © 2020TOKYO LEGAL MIND K.K.，Printed in Japan  無断複製・無断転載等を禁じます。 企業コード 担当者コード 営業担当

D9000096 14268 中村 DV2010023

226,875円(税込)

25％特別割引キャンペーン価格

全国請負化推進協議会会員様 特別価格のご案内

XP62665Y28391

https://www.lec-jp.com/school/

https://partner.lec-jp.com/biz/member/goods/caricon/

2020年12月開講：仙台本校、新宿エルタワー本校、梅田駅前本校

2021年１月開講  下記の１6会場19講座を実施！
札幌本校、千葉本校、中野本校、新宿エルタワー本校、水道橋本校、

渋谷駅前本校、横浜本校、名古屋駅前本校、京都駅前本校、梅田駅前本校、
神戸本校、岡山本校、広島本校、高松本校、福岡本校、
徳島外部会場（LEC高松本校へお問合せください）

2021年２月開講：大宮本校、静岡本校

LEC 東京リーガルマインド 名古屋法人事業部 行                FAX：052-562-4008

 ＬＥＣ東京リーガルマインド 名古屋法人事業部
〒４５０－０００２ 名古屋市中村区名駅 3-26-8 KDX 名古屋駅前ビル６F
ＴＥＬ： ０５２－５８６－５０１２（月～金 ９：００～１８：００）
ＦＡＸ： ０５２－５６２－４００８（２４時間受付）
メール： nag-houjin@lec-jp.com（２４時間受付）   担当:中村

 ●お申し込み方法 ●

太枠内をすべてご記入いただき、（振込の場合は振込証明書類を添付して）

「ＦＡＸ」、「Ｅメール」または「郵送」で下記宛先へお送りください。

社団法人 全国請負化推進協議会 会員様専用 2020 年度ＬＥＣ講座 25％割引申込書

ご注意 この申込書は法人事業本部受付専用のため、ＬＥＣコールセンター及びＬＥＣ本校での取扱いは、一切できません。       年   月   日

私は、LEC 申込規定を承諾の上、下記の通り講座を申し込みます。 LEC 申込規定 → http://www.lec-jp.com/kouzamoushikomi.html

フリガナ

性別 男  ・  女

お名前

生年月日（西暦）      年    月    日

お勤め先

部署・支店名

現住所
〒

                                       ＴＥＬ    －    －

教材送付先

（ 勤め先 ／ 他 ）

※現住所と同じ場合は不要

〒

                                   ＴＥＬ    －    －

申込コース

   ■お申込のコースに○をつけてください。  通学受講地          本校    月生   ｸﾗｽ

コース名[回数] 申込形態 一般価格 ○
25％割引

受講料(税込)
講座コード

国家資格

キャリアコンサルタント

  養成講座 ※

通学＋通信 302,500 円  226,875 円
WA21403

(2021 年

6 月試験向け)

※キャリアコンサルタント養成講座につきましては、各クラス定員がございます。

必ず、事前に空き状況をお問い合わせください。

教育訓練給付制度

(○をつけてください)

1. 専門実践教育訓練給付制度を利用する        2. 専門実践教育訓練給付制度を利用しない

※利用する方は「専門実践教育訓練給付制度利用申請書」をご提出ください。→http://www.lec-jp.com/system/kyufu/senmon/about.html

PC メール

（Web 受講必須）

お申込受付時に登録する PCメールに誤りがあると、本人認証できませんので正確にご記入ください。

                ＠

お支払方法 振込(下記口座へ事前にお振込み) ※振込手数料はご負担ください。

事前にお振込みのうえ、ここに証明書類を貼り付けてください。（のりしろ）

[振込先]0005 三菱ＵＦＪ銀行  041 虎ノ門支店 普通 1247848 （株）東京リーガルマインド

※金融機関窓口でお振込みの場合は、金融機関の印が押印された振込控えを貼り付けてください。

※ＡＴＭをご利用の場合は、 ご利用明細票 等の名称でＡＴＭより出力される振込控えを貼り付けてください。

※インターネット等をご利用の場合は、振込人名義や振込内容が確認できる 画面のコピー 等を別紙として添付してください。

※残高等は黒く塗っていただいても問題ありません。

■個人情報の取扱いについて

個人情報の取扱いに関しましては、当社のプライバシーポリシー

（http://www.lec-jp.com/privacy.html）をご確認ください。

http://www.lec-jp.com/kouzamoushikomi.html
http://www.lec-jp.com/privacy.html